
UCHWAŁA NR LIV/368/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1992 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18/ oraz § 46 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/167/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24
maja 1991 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa stanowiącym załącznik

do uchwały Nr XXII/146/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 1991 r. w
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zmienionym uchwałami
Nr XXXIII/228/91 z dnia 14 października 1991 r. i Nr XL/282/91 z dnia 20 grudnia
1991 r., w "Wykazie przedsiębiorstw, zakładów i innych jednostek organizacyjnych
wykonujących zadania miasta" stanowiącym załącznik do Regulaminu wprowadza się
następujące zmiany:

1/w ust. III Wydział Gospodarki i Turystyki - dodaje się pkt 2 w brzmieniu:
"2.Przedsiębiorstwo Turystyczno-Gastronomiczne "WIERZYNEK" w Krakowie",

2/w ust. V Wydział Strategii i Rozwoju - dodaje się pkt 2 w brzmieniu:
"2.Krakowskie Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Ogólnego  w Krakowie",

3/w ust. VI Wydział Transportu i Zieleni - dodaje się pkt 6  w brzmieniu:
"6.Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych w Krakowie",

4/w ust. VII Wydział Usług Komunalnych - dodaje się pkt 5  w brzmieniu:
"5.Wytwórnia Urządzeń Komunalnych "PRESKO" w Krakowie",

5/po ust. VIII dodaje się nowy ust. IX w brzmieniu:
"IX. Wydział Mieszkaniowy Kombinat Budownictwa Mieszkaniowego  "ZACHÓD"

w Krakowie".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


